

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 710030050 GŘ-Sekce metodiky daní-Odbor nepřímých daní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10037	Mapa odkládací tříklopá 253 - zelená	zelená	ks	1	5,01	1	5,01Kč
10039	Desky papírové 253 E 3 chlopně - fialové	fialová	ks	1	5,01	1	5,01Kč
10043	Desky papírové 253 E 3 chlopně - šedé	šedá	ks	1	5,01	1	5,01Kč
10057	Desky s rohem - zelené	zelená	ks	1	9,12	1	9,12Kč
10059	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	9,12	1	9,12Kč
10061	Desky s rohem - fialové	fialová	ks	1	9,12	1	9,12Kč
10068	Durable, plastový rychlovazač A4, 30 listů, bílá		ks	1	15,83	1	15,83Kč
10070	Kapsa A4 33x24 cm PVC průhledná - barevná		ks	1	6,53	4	26,12Kč
10081	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - žlutá		ks	1	24,74	1	24,74Kč
10082	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - oranžová		ks	1	24,74	1	24,74Kč
10095	Aktovka NEST, A4, vrchní plnění - modrá	modrá	ks	1	78,41	1	78,41Kč
10096	Durable, plastový rychlovaz. A4,30 listů, tm. modrá		ks	1	15,83	1	15,83Kč
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	41,16	1	41,16Kč
10116	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (100ks)		bal	100	41,16	1	41,16Kč
10123	Zakládací obal U Maxi-transparentní (10 ks)		bal	10	17,16	1	17,16Kč
10135	Zakládací obal L FOLDERMATE kouřový (5ks)	kouřová	bal	5	36,30	2	72,60Kč
10139	Zakládací obal L FOLDERMATE čirý (5ks)		bal	5	36,30	1	36,30Kč
10143	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	modrá	ks	1	10,37	3	31,11Kč
10147	Spisovka FOLDERMATE A4 čirá	čirá	ks	1	10,37	1	10,37Kč
10149	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) modrá		ks	1	7,93	2	15,86Kč
10152	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) červená		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10159	Spisovka A6 (113x158mm) transparentní		ks	1	5,24	1	5,24Kč
10168	Rychlovazač ROC nezávěsný - modrý	modrá	ks	1	4,55	1	4,55Kč
10170	Rychlovazač ROC nezávěsný - zelený	zelená	ks	1	4,55	1	4,55Kč
10172	Rychlovazač ROC EKO -papír.nezávěsný. červená		ks	1	4,55	1	4,55Kč
10173	Rychlovazač ROC EKO, papírový, nezávěsný. oranžová		ks	1	4,55	1	4,55Kč
10174	Rychlovazač ROC EKO, papírový, nezávěsný. fialová		ks	1	4,55	1	4,55Kč
10192	Rychlovazač PP př.st.tr. - oranžový (1 ks)	oranžová	ks	1	4,25	2	8,50Kč
10195	Rychlovazač PP př.st.tr. - tm. modrý (1 ks)	modrá	ks	1	4,25	2	8,50Kč
10196	Rychlovazač PP př.st.tr. - fialový (1 ks)	fialová	ks	1	4,25	1	4,25Kč
10309	Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený červená		ks	1	35,45	1	35,45Kč
10310	Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený žlutá		ks	1	35,45	1	35,45Kč
10311	Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený modrá		ks	1	35,45	1	35,45Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	1	7,43Kč
10335	KP Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,43	2	14,86Kč
10337	KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,22	2	10,44Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	9	29,70Kč
10343	Keramické pero STANDARD		ks	1	20,42	2	40,84Kč
10344	Kuličkové pero na pružince (mix barev)		ks	1	9,80	1	9,80Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	2	2,62Kč
10349	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -zele zelená		ks	1	8,94	1	8,94Kč
10350	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -červená červená		ks	1	8,94	1	8,94Kč
10351	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -modrý modrá		ks	1	8,94	2	17,88Kč
10356	MT MAPED Black'Peps Automatic 0,7mm modrá		ks	1	18,66	1	18,66Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bílá		ks	1	2,95	2	5,90Kč
10366	Pero kancelářské gelové zelené	zelená	ks	1	2,30	1	2,30Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 710030050 GŘ-Sekce metodiky daní-Odbor nepřímých daní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10367	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,26	2	12,52Kč
10372	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrá	modrá	ks	1	54,14	2	108,28Kč
10373	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm červená	červená	ks	1	54,14	1	54,14Kč
10384	Perm.lihový značkovací CENTROPEN 856	černá	ks	1	15,16	1	15,16Kč
10390	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - čel	černá	ks	1	16,72	1	16,72Kč
10391	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - mc	modrá	ks	1	16,72	1	16,72Kč
10392	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - zel	zelená	ks	1	16,72	1	16,72Kč
10394	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - černý	černá	ks	1	17,12	1	17,12Kč
10399	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, č	červená	ks	1	13,99	1	13,99Kč
10403	Perm.lih.značkovací CENTROPEN 2846 ,	modrá	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10404	Perm.lih.značkovací CENTROPEN 2846 ,	zelená	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10410	Flipchart značkovací - Centropen 8560, čel	černá	ks	1	13,07	1	13,07Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	4	30,28Kč
10437	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10439	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	7,57	3	22,71Kč
10440	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,10	2	30,20Kč
10443	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10448	Korekční páska KORES Scooter 8m x 4,2l		ks	1	10,51	2	21,02Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	1	20,26Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	5	153,65Kč
10529	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	5,46	1	5,46Kč
10549	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	23,51	2	47,02Kč
10551	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	12,79	3	38,37Kč
10552	Školní sešit 565 A5, 60 listů REC		ks	1	12,79	1	12,79Kč
10570	Obálka/taška BUBLIN 175x265 90g,D4 (1l		bal	10	40,18	1	40,18Kč
10642	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	12,18	1	12,18Kč
10645	Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé	černá	bal	12	37,57	1	37,57Kč
10658	Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	5,48	4	21,92Kč
10659	Drátky do sešívaček RON 484/08 (24/8) 1		bal	1 000	8,34	1	8,34Kč
10671	Kanc.zásuvka Helit Green, bordó	bordó	ks	1	44,15	1	44,15Kč
10684	Spony aktové RON 472 50mm (75 ks)		bal	75	19,00	2	38,00Kč
10762	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé		ks	1	25,71	1	25,71Kč
10764	Lepicí tyčinka KORES 15g		ks	1	24,18	1	24,18Kč
10769	Lepidlo - 3g vteřinové		ks	1	5,88	5	29,40Kč
10780	Diář měsíční - černý	černá	ks	1	20,45	3	61,35Kč
10781	Diář měsíční - modrý	modrá	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10782	Diář měsíční - bordó	bordó	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	12	342,72Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	2	2,96Kč
10804	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	3	6,90Kč
10805	Pero kancelářské gelové červené	červená	ks	1	2,30	1	2,30Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 285,95Kč

Konec sestavy